
CHILLY - TUPSUHUIVI
——————— Ekstra-pitkä huivi jonka päissä on leikkisiä tupsuja

Kun syksyn viileyttä on ilmassa, mutta takki ei ole vielä tarpeen, tartu Chilly - Tupsuhuiviin. Tämä erittäin

pitkä ja suorakulmainen huivi saa annoksen tyyliä geometrisesta värien sijoittelusta ja söpöistä pienistä

tupsuista huivin päissä. Se on ehdoton asuste persoonallisuutesi näyttämiseen – Luo juuri itsellesi sopiva

väripaletti, säädä tupsujen kokoa ja värin sijoittelua halusi mukaan - Vaihtoehdot ovat loputtomat!

Chilly - tupsuhuivi on osa Happy Place-kokoelmaamme joka on suunniteltu Happy Place-lankaa varten.

Löydä lisää kokoelman ohjeita ja hanki tähän projektiin tarvitsemasi lanka Hobbiin verkkosivuilta.

Ohjeen on suunnitellut Toni, TL Yarn Crafts

Löydä minut Instagramista @TLYarnCrafts | Tägää projektisi tunnisteilla #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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TARVIKKEET

LANKA: Hobbii Happy Place, DK-vahvuus (#3); 50% villaa, 50% puuvillaa -

250 m per 100g kerä.

● A – 09 Solid, 142 m (1 kerä)

● B – 01 Melange, 142 m (1 kerä)

● C – 19 Solid, 142 m (1 kerä)

● D – 29 Solid, 142 m (1 kerä)

VIRKKUUKOUKKU: 6mm Tunisialainen virkkuukoukku – Valitse joko suora

koukku nupilla tai vaihdettava koukku lyhyellä kaapelilla ja stoppareilla

MUITA HYÖDYLLISIÄ TARVIKKEITA: Sakset, parsinneula, lukittavat

silmukkamerkit, pingotustarvikkeet, 6.5 cm Clover - pom pom maker (tai

vastaava)

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ:

https://shop.hobbii.fi/chilly-tupsuhuivi

LOPULLISETMITAT

KOKO: 23 cm leveä, 190 cm pitkä

TIHEYS: 10 x 10 cm = 17 silmukkaa x 12 kerrosta ennen pingotusta

LYHENTEET

Kjs Ketjusilmukka Ps Piilosilmukka

VTS Viimeinen Tunisialainen Silmukka Palaa Virkkaa vasemmalta oikealle

T-o Tunisialainen Oikea Silmukka

T-n Tunisialainen Nurja Silmukka
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OHJEEN TIEDOT

HUOM

● Älä päättele värejä ennen kuin niin on ohjeessa ilmoitettu.

ERITYISSILMUKAT

Viimeinen tunisialainen silmukka (VTS): Vie koukku viimeisen reunasilmukan etu- sekä

takajalan alta ja viimeistele kuten tavallinen tunisialainen silmukka (perusmalli).

Palaa: (Virkkaa vasemmalta oikealle) Luo 1 kjs, tee langankierto, vie lanka koukulla olevan

kahden silmukan läpi kunnes sinulla on koukulla vain yksi silmukka.

TEKNIIKAT

Värinvaihto Nurjalla Silmukalla: Kohdissa B ja E sinun tulee vaihtaa väriä nurjilla silmukoilla,

joka voi olla hieman haastavaa. Työstä nurjia silmukoita sen hetkisellä värillä kunnes on aika

tehdä langankierto ja tuoda esiin viimeinen silmukka. Pudota vanha väri, tee langankierto

uudella värillä ja vedä silmukka esiin. ÄLÄ päättele vanhaa väriä. Jos tahdot nähdä tarkemmin

miten tunisialaisessa virkkauksessa vaihdetaan väriä työn keskellä, katso tämä video-ohje –

LINK.

KOHTA A
KERROS 1: Värillä A, luo 32 kjs, aloittaen koukun 2. Ketjusilmukalta, tuo silmukka esiin kerroksen

jokaisen ketjusilmukan takareunasta, palaa. (32 silmukkaa)

KERROKSET 2-37: (1 T-o 1, 1 T-n ) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo VTS, palaa.

KOHTA B

KERROKSET 1-36: Jatkaen värillä A, (1 T-o, 1 T-n) luoden 14 silmukkaa (15 silmukkaa koukulla), 1

T-o, 1 T-n ja vaihda väriksi B, pudota A, (1 T-o, 1 T-n) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo

VTS, palaa ja virkkaa tasaisesti värinvaihdon jälkeen.
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KERROS 37: Toista edellinen kerros, kerroksen lopussa vaihda väriksi B, päättele A.

KOHTA C

KERROKSET 1-37: Jatkaen värillä B, (1 T-o, 1 T-n) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo VTS,

palaa. Vaihda väriksi C kerroksen 37 lopussa. Päättele väri B.

KOHTA D

KERROKSET 1-36: Värillä C, (1 T-o, 1 T-n) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo viimeinen

tunisialainen silmukka, palaa.

KERROS 37: Toista edellinen kerros. Kerroksen lopussa vaihda väriksi D. Päättele väri C.

KOHTA E

KERROKSET 1-36: Jatkaen värillä D, (1 T-o 1, 1 T-n) luoden 14 silmukkaa (15 silmukkaa koukulla),

1 T-o, 1 T-n ja vaihda väriksi C, pudota D, (1 T-o, 1 T-n) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo

VTS, palaa ja virkkaa tasaisesti värinvaihdon jälkeen.

KERROS 37: Toista edellinen kerros. Kerroksen lopussa, päättele väri C. Jatka värillä D.

KOHTA F

KERROKSET 1-37: Värillä D, (1 T-o, 1 T-n) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, luo viimeinen

tunisialainen silmukka, palaa.

PÄÄTTELYKERROS: Jatka luomalla silmukoita ohjeen mukaan värillä D. Työnnä koukku edellisen

kerroksen toisen pystysilmukan läpi, ota lanka koukulle ja vedä se pystysilmukan ja koukulla

olevan silmukan läpi (= piilosilmukka, ps). Toista sama seuraavalle pystysilmukalle. Jatka näin

kerroksen loppuun. Päättele langanpää.

KOKOONPANO& VIIMEISTELY

● Päättele kaikki langanpäät.

● Höyrytä ja pingota työ täysiin mittoihinsa.
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● Lopulla langalla, luo kaksi 6.5 cm tupsua kaikilla neljällä värillä [OHJE]. Käytin Cloverin vihreää

pom pom makeria, mutta voit käyttää vastaavaa samankokoista vaihtoehtoa tai kokonaan eri

kokoista.

● Käyttäen samaa väriä, ompele tupsut huivin päihin. Kiristä lankaa luoden huivin kulmaan

laskoksen tupsun ympärille. Päättele lanka ja piilota langanpäät huivin nurjalle puolelle.

Ohje ja kuvat: ©TLYarnCrafts. Älä toista, kopioi, jaa uudelleen tai myy. Tämän ohjeen avulla tehtyjen

tuotteiden myyminen on sallittua; myydessäsi verkossa mainitse TLYarnCrafts.
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